

Warszawa, dn. 27 listopada 2020 r.

BOU-IV.272.74.2020

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Budowa altany garażowej na terenie nieruchomości zlokalizowanej w Nowych Grobicach, ul. Główna 10, 05-650 Chynów**” (sygn. sprawy BOU-IV.272.74.2020)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) uprzejmie informuję, że w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęło do Zamawiającego pytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które prezentuję poniżej wraz z odpowiedzią.

Pytanie nr 1: *Zwracam się z prośbą o uszczegółowienie zakresu prac:*

1) *schemat zbrojenia płyty*

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ to Wykonawca jest zobowiązany zaprojektować płytę uwzględniającą nośność podłoża zgodnie z przeznaczeniem (parkowanie i przechowywanie pojazdów znajdujących się na stanie Magazynu Przeciwpowodziowego i Obrony Cywilnej w Nowych Grobicach).

Pytanie nr 2: *PZT gdzie będzie widoczne miejsce usytuowanie fundamentu*

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ to Wykonawca w ramach zamówienia jest zobowiązany do sporządzenia projektu zagospodarowania terenu. Projekt budowlany będący przedmiotem zamówienia obejmować ma następujące tomy: Architektura i Projekt Zagospodarowania Terenu, Konstrukcja, Instalacje elektryczne wewnętrzne, Przyłącze do sieci elektroenergetycznej.

Pytanie nr 3: *Ilość i zakres prac przyłącza elektroenergetycznego: takie jak odległość od przyłącza do fundamentu*

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ to Wykonawca ma zaprojektować przyłącze elektroenergetyczne oraz instalację. Obiekt będzie zasilany z istniejącej sieci elektrycznej – rozdzielnia NN, zlokalizowana na terenie działki, w odległości ok. 30 m od projektowanego obiektu. Wykonawca zobowiązany jest do wizytacji placu budowy i zapoznania się ze wszystkimi uwarunkowaniami technicznymi i formalnymi. W przypadku kolizji planowanej inwestycji z istniejącym uzbrojeniem, Wykonawca zaprojektuje i wykona uzbrojenie dostosowując je do nowej zabudowy. Przebudowę istniejącego uzbrojenia należy wykonać w oparciu o obowiązujące przepisy oraz warunki właścicieli poszczególnych sieci.

Jednocześnie uprzejmie informuję, iż pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Ponadto informuję, iż w związku z ww. zmianą treści SIWZ nie ulega zmianie treść ogłoszenia o zamówieniu.

*Dyrektor Generalny
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
w Warszawie
--/--
Kamila Jeziorska-Chojecka*